令和７年４月２８日
所　属　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千葉県ボクシング連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　塚本　路明
［公印省略］
[bookmark: _Hlk196412214]２０２５年度全日本選手権千葉県予選会
兼　国民スポーツ大会選手選考会の実施について
　標記の件について下記により実施いたしますので、選手を派遣下さるよう宜しくお願い申し上げます。
尚、今大会は全日本選手権千葉県予選会と国民スポーツ大会千葉県選手選考会を兼ねて行いますので、どちらに参加するかはっきりと申し込みファイルにご入力ください。（どちらとも参加可能）尚、本県全日本予選会及び国スポ選考会に参加した場合は、他県の同予選会及び選考会には参加できません。

１．主　　催　　　公益財団法人千葉県スポーツ協会　千葉県教育委員会　千葉県ボクシング連盟
２．主　　管    　千葉県ボクシング連盟
３．趣　　旨　　　全日本選手権千葉県代表選手（男子）及び国スポ千葉県代表（成年男子・成年女子・少年男子）を選考する。
４．期　　日    　令和７年７月５・６日（土・日）、7月７日（月）※予備日
　　　　　　　　　　９：５０　点呼
                  １０：００　総合健診・計量
組み合わせ
                  １３：００　競技開始
５．会　　場    　習志野高等学校ボクシング場　（習志野市東習志野１－２－１）
            　  　℡　０４７－４７２－２１４８

６．競技内容　　　（１）成年男子はミニマム級からスーパーヘビー級までのトーナメント方式による。
		    ※全日本階級は、加盟団体「WB」への変更により実施階級に変更あり。(下記URL必読）
https://jabf-revival.com/2025-all-japan-championships/　（全日本）
https://jabf-revival.com/2025032601-2/（国スポ）
　　　　　　　　　　※成年男子もヘッドギア有りでの競技となります。
（２）成年女子は成年フライ級のトーナメント方式による。
（３）少年男子は国スポ参加階級検討委員会が決定した5階級のトーナメント方式による。
※千葉県高校総体各階級の決勝進出選手２名のみ、どの階級でも参加可能。
※P、W、M級は関東予選の決勝進出選手２名を対象者とする。

７．申込方法      （１）方　法　登録フォームから申し込んでください。
（２）申込先　下記URLかQRコードからフォームに跳んでください。
（３）締切日　2025年7月2日（水曜日）１３時まで
　　　　　　 　　 （４）その他　今大会の書類一式は、千葉県ボクシング連盟H Pにて掲載しています。
　　　　　　　　　　　　今後、大会に関する連絡事項とは、全てH Pにて掲載しますので、
随時確認のほどよろしくお願い致します。
                  （５）参加料　選手１名　1,000円
　　　　　　　　　　　※国スポ予選参加の場合は『ふるさと登録』の手続きがございますので、申込書には現住所と千葉県内住所の記入をお願いします。
【問い合わせ】 アドレス：koujirou1218boxing@gmail.com
　　　　　　　　　　県大二部担当　木曽　宏次郎　宛　TEL: 080 6508 4390

８．注意事項　　　（１）ゴミはお持ち帰りください。敷地内での、喫煙もご遠慮願います。
　　　　　　　　　（２）会場敷地内は原則駐車禁止です。付近のコインパーキングを利用するか、
公共の交通機関をご利用ください。
（３）関東ブロック大会、国民スポーツ大会に出場するものは、日本スポーツ協会が規定した国スポ参加者傷害補償制度に加入するものとする。
（４）県予選については、千葉県ボクシング連盟が指定する傷害保険に加入する。

２０２５年度全日本選手権千葉県予選会　兼　国民スポーツ大会選手選考会
参加申し込みフォーム

下記のURLかQRコードからフォームに跳んで各項目に答えてください。
個人情報は大会関係以外に利用することはありません。
注：国スポと全日本では階級の体重が異なります。よく読んで入力してください。

【URL】
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=wkypK10H5kWHxiYU6qUbi1cy24gLdzFHlbaPcnuf2K1URUlNS0cwOUVKNExQNjZUQjZCVVoxOTlXMi4u
【QRコード】
[image: ]
image1.png
AN
=

z2885

ETRRFE
%

-
5.
.__.._A_#
TN
RLE
mR =
o I
H

o~

Q K